平成29年12月8日
区郡市理事長各位
一般社団法人東京都空手道連盟

専務理事　 坂梨　孝美
（公印省略）

平成29年度第２回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

謹啓　師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本連盟に際し格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記の要領にて開催いたします。 公益財団法人全日本空手道連盟より一流の講師をお迎えし開催致しますので、多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
日　　　時　　平成29年　２月11日（日）
　　 午前　　９：３０　集合・受付
　　 午前　１０：００　開会・・・（昼食は各自ご用意下さい。）
午後　　４：３０　閉会（予定）
会　　　場　　「日本空手道会館」
　　　　　　　　　〒135-0053　東京都江東区辰巳１－１－２０
　　TEL　０３－５５３４－１９５１
　　　　　　　　　　※駐車場はありませんので、公共機関をご利用ください。
参　加　費　　一人　７，０００円
申込締切　　　平成30年　１月29日（月）　※期限厳守
申込み方法　　各区郡市にて参加者、参加費を一括取りまとめて、郵送・ＦＡＸ・
メールなどで下記宛にお申し込みください。
また、参加費につきましては口座振り込みまたは現金書留でお申し込
みください。
申し込み先　　〒１６６－０００１　東京都杉並区阿佐谷北２－１４－４

　阿佐谷北口ビル２F
（一社）東京都空手道連盟
TEL：０３－３２２３－９００２

FAX：０３－３２２３－９００７
ﾒｰﾙ：tokyo@tokuren.jp

参加費振込口座　　みずほ銀行阿佐ヶ谷支店　普通　１１６２３１４
東京都空手道連盟事務局
　　　　　　　　　　　　以上